
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-05-2017

05/2017

Zarządzenie nr: 05/2017

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 13.01.2017

W sprawie: utworzenia Chopin University Chamber Orchestra

Status: Obowiązujące

 
Na podstawie §20 ust. 9 Statutu UMFC (Uchwała Senatu nr 92/191/2015  z późn. zm.)
zarządzam, co następuje:
 
 
§1.
Tworzę zespół artystyczny Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina pod nazwą
Chopin University Chamber Orchestra.
 
§2.
Na kierownika Chopin University Chamber Orchestra w roku akademickim 2016/2017
powołuję ad. dr Rafała Janiaka.
 
§3.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od
1 października 2016 roku.
 
 
 
                  
                                                                                   (-)
                                                                  prof. dr  hab. Klaudiusz Baran

Metryczka

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-05-2017
/zarzadzenie/z-05-2017


Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 13.01.2017

Opublikował w BIP: Izabella Siwek

Data opublikowania: 27.01.2017 14:33

Liczba wyświetleń: 115


